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28 grudnia 2022 r. zastępca prezydenta Krakowa Andrzej Kulig i dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej
Krzysztof Kowal przekazali sekcji kolarskiej WLKS Krakus Swoszowice trzy wyczynowe rowery przeznaczone
dla juniorów.

Tradycyjne posezonowe spotkanie stało się też okazją do podziękowań dla Tomasza Marczyńskiego –
wychowanka klubu, który w ubiegłym roku zakończył zawodową karierę, po 25 latach przygody z
kolarstwem. W spotkaniu, w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie wziął udział także
drugi z najsłynniejszych wychowanków Krakusa – brązowy medalista olimpijski z Rio de Janeiro Rafał
Majka.

Następcy utytułowanych kolarzy w tym roku wywalczyli wicemistrzostwo Polski juniorów w
drużynowej jeździe na czas. Oprócz młodzieży, klub reprezentowali prezes Jacek Koziarowski i trener
Zbigniew Klęk – odkrywca i pierwszy szkoleniowiec takich talentów, jak właśnie Rafał Majka i Tomasz
Marczyński czy Katarzyna Niewiadoma.

Podczas spotkania zastępca prezydenta Andrzej Kulig przekazał Tomaszowi Marczyńskiemu list od
prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego z gratulacjami i podziękowaniem za promowanie
rodzinnego Krakowa na arenie międzynarodowej i znakomite reprezentowanie naszego miasta
podczas wyścigów kolarskich w kraju i za granicą. Przypomnijmy, że w 2015 roku, jako aktualny
mistrz Polski w jeździe ze startu wspólnego i w wyścigu górskim, Tomasz Marczyński odebrał
symboliczny klucz do bram miasta. W trakcie swojej kariery krakowianin m.in. wielokrotnie był
mistrzem kraju, dwa razy triumfował w klasyfikacji górskiej Tour de Pologne (w 2012 i 2013 roku) czy
zwyciężał na dwóch etapach jednego z trzech najsławniejszych wyścigów świata – Vuelta a España (w
2017 roku).

Znakomity kolarz odebrał także podziękowania od przedstawicieli macierzystego klubu i Polskiego
Związku Kolarskiego.

Rafał Majka otrzymał natomiast wyróżnienie krajowej federacji za ubiegłoroczny, olimpijski sezon.

Trener Zbigniew Klęk przekazał prezydentowi Andrzejowi Kuligowi i dyrektorowi Krzysztofowi
Kowalowi pamiątkowe zdjęcia od Katarzyny Niewiadomej, która w tym sezonie zajęła trzecie miejsce
w historycznej, pierwszej edycji Tour de France kobiet.

Rąbka tajemnicy odnośnie planów na sezon 2023 uchylił Rafał Majka, zdradzając, że w barwach swojej
drużyny UAE Team Emirates ma zamiar wystartować w Tour de France, a następnie przyjechać do
Polski i wziąć udział w Tour de Pologne!

Poza wsparciem sprzętowym, miasto inwestuje również w bazę WLKS Krakus Swoszowice. W 2019
roku otwarta została nowa siedziba klubu wraz z miasteczkiem komunikacyjnym dla rowerzystów, a w
2014 roku oddano do użytku oświetlone boisko treningowe ze sztuczną trawą.


